ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений
в постановление департамента
жилищно-коммунального хозяйства
администрации области
от 05.10.2017 N2 9

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в
сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких
программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с
законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)». Положением
о  Департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации
Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области от
14.02.2006№95, постановляю:

1. Внести в постановление департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации области от 05.10.2017 № д «об утверждении
инвестиционном программы ООО «Владтеплоресурс»
Меленковский район в сфере теплоснабжения на 2018 - 2020 годы» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя директора Департамента, начальника отдела экономического
развития и энергосбережения Департамента жилищно-коммунального
хозяйства Владимирской области.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации области от 20.11.2019 № 28
«О внесении изменений в приложение к постановлению департамента
жилищно-коммунального хозяйства администрации области от 05.10.2017
№ 9».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя директора Департамента, начальника отдела экономического